
 

Salvador, Bahia-Sexta-Feira 
06 de Outubro de 2017 

Ano · CII · No 22.275 

 
 
 
 
 

Licitações – Outros Expedientes 
Agência de Fomento do Estado da Bahia S/A – DESENBAHIA 

 

CONVOCAÇÃO  - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 - DESENBAHIA/ SECRETARIA DA FAZENDA 
A Pregoeira Oficial informa aos licitantes, e a quem interessar possa, em conformidade com o atr.120, XVII e XXIX da Lei Estadual nº 

9.433/05 e disposições do Pregão nº 010/2017, a desistência da RKS COMÉRCIO E TRABSPORTES LTDA, por esta razão 

CONVOCA a JCBD CONSTRUÇÕES, classificada em 2º lugar, para comparecer a sessão designada para o dia 11/10/2017, às 

9h30min, na Rua Ivonne Silveira, nº 213, Doron, nesta capital-BA, Salvador,12/06/2017. Camila Brandi Schlaepfer Sales - Pregoeira Oficial. 
 
 


